



MM Field Service ApS

Østervinge 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34216495

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2022

Julie Mose Svanholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Field Service ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216495

Stiftelsesdato: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr. mod et underskud på 270 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.306.287	1.378.319
Personaleomkostninger	1	(1.363.790)	(1.913.699)
Driftsresultat		(57.503)	(535.380)
Andre finansielle indtægter	2	229.375	207.096
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(30.857)	(9.447)
Andre finansielle omkostninger		(4.423)	(6.734)
Resultat før skat		136.592	(344.465)
Skat af årets resultat	3	(43.000)	74.000
Årets resultat		93.592	(270.465)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.592	(270.465)
Resultatdisponering		93.592	(270.465)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.865	150.150
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.987	0
Udskudt skat		39.000	82.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	62.964
Tilgodehavender		338.852	295.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.531.290	1.305.096
Værdipapirer og kapitalandele		1.531.290	1.305.096
Likvide beholdninger		239.843	262.162
Omsætningsaktiver		2.109.985	1.862.372
Aktiver		2.109.985	1.862.372

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		790.699	697.107
Egenkapital		870.699	777.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.823	317.773
Anden gæld		387.463	767.492
Kortfristede gældsforpligtelser		1.239.286	1.085.265
Gældsforpligtelser		1.239.286	1.085.265
Passiver		2.109.985	1.862.372
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	697.107	777.107
Årets resultat	0	93.592	93.592
Egenkapital ultimo	80.000	790.699	870.699

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.339.286	1.879.425
Andre omkostninger til social sikring	6.290	4.774
Andre personaleomkostninger	18.214	29.500
	1.363.790	1.913.699
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	226.194	207.096
Øvrige finansielle indtægter	3.181	0
	229.375	207.096

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	43.000	(74.000)
	43.000	(74.000)

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	62.964
Optaget og tilbagebetalt i året	50.194

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.
Dagsværdi ultimo	1.531.290
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	226.194

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Field Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
